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\'/ - Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

Dot.: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamdwienia na realizacje
zadania pn. Wymiana stolarki okiennej w Patacu Lubomirskich w Przemyslu.

Zamawiajacy ha podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz.
1129 ze zm.) udziela wyjaénier w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, dotyczace zapisow
Specyfikacji warunkéw zaméwienia dla przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 1
Opis techniczny - uzupetnienie posadzek przy drzwiach balkonowych —ile m2? Jakie roboty? Proszg o
doprecyzowanie bo wg zestawienia w zakres wymiany nie wchodza okna balkonowe.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ mozliwo$¢ uzupetnienia posadzki po wymienianych drzwiach zewngtrznych DZ1
na parterze poz. 25. Uzupetnienie progiem rdznicy po drzwiach skrzynkowych.

Pytanie nr 2
Czy typ Dz1 wykonac¢ jako drzwi zewnetrzne czy jako drzwi balkonowe?

Odpowiedz:
Drzwi DZ1 wykona¢ jako zewnetrzne.

Pytanie nr3
Prosze o potwierdzenia, ze wsp6tczynnik dla drzwi zewnetrzny ma wynosic 1,3 W/m2K.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza jak w dokumentacji ,Zestawienie stolarki” ze wspdtczynnik dla drzwi
zewnetrzny ma wynosi¢ 1,3 W/m2K

Pytanie nr 4
Klamka stylizowana mosiezna jednoramienna czy dwuramienna?

Odpowiedz:
Klamka stylizowana mosiezna jednoramienna
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Pytanie nr5
Z jakiego materiatu majg zosta¢ wykonane drzwi zewnetrzne oraz jaki majg mie¢ kolor ?

Odpowiedz:
Z tego samego materiatu co okna, kolor biaty

Pytanie nr 6
Typ okna 020 brak mozliwosci zastosowania w cze$ci tukowej mechanizmu otwierania z poziomu
podtogi

Odpowiedz:
Okno 020 jest oknem w wiezy, fot. nr. 5. Nalezy zastosowa¢ mechanizm otwierania z poziomu
podtogi w najwyzszym skrzydle prostokatnym

Pytanie nr7
W zatgcznikach do SIWZ brakuje formularza o$wiadczenia dotyczacego przynaleznoéci lub jej braku
do grupy kapitatowej. Prosze Zamawiajgcego o przestanie brakujgcego dokumentu.

Odpowiedz:
W prowadzonym postepowaniu Zamawiajgcy nie wymaga ztozenia o$wiadczenia dotyczgcego
przynaleznosci lub jej braku do grupy kapitatowe;.

Otrzymuja:
1. Strona internetowa prowadzonego postepowania
2. DZPa/a

ul. Ksigzat Lubomirskich 6, 37-700 Przemysl
tel. (+48) 16 735 51 00, faks (+48) 16 73551 01
rektorat@pwsw.pl

www.pwsw.pl



